

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Trebbiner
Fahrzeugfabrik GmbH
Herr Dr. Wolfgang Herold
Am Bohldamm 2
14959 Trebbin

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220900370
Kundennr.: 53412
Datum: 6. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220900478 vom 06.09.2022; Ihre Referenznr.: 30
K202200650;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40873		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,80 kg	5	Stück	19,85	99,25
2	10161	1-40-21303	Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	4,40	88,00
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	195,60
						19% MwSt.	37,17
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	232,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900370 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 12,80



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220900370

Lief. an Adresse

Trebbiner
Fahrzeugfabrik GmbH
Herr Dr. Wolfgang Herold
Am Bohldamm 2
14959 Trebbin
Deutschland